

Geo24 ApS
Kornmarksvej 6, 1.
2605 Brøndby
CVR-nr. 33874197

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Christian Walther Øyrabø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geo24 ApS
Kornmarksvej 6, 1.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33874197
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Voss Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er etablering og drift af websites og smartphone apps, herunder Trafikalarm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 517 t.kr. mod et overskud på 336 t.kr. sidste år, hvilket er utilfredsstillende. Selskabet udviser pr. 31.12.2018 en negativ egenkapital på 178 t.kr.

Selskabet er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119, og forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(689.977)	430.507
Andre finansielle indtægter		712	200
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.851)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(695.116)	430.707
Skat af årets resultat	2	<u>178.117</u>	<u>(94.712)</u>
Årets resultat		<u>(516.999)</u>	<u>335.995</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(516.999)</u>	<u>335.995</u>
		<u>(516.999)</u>	<u>335.995</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		36.872	39.523
Varebeholdninger		36.872	39.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.621	2.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	1.206.427	24.000
Andre tilgodehavender		391.628	576.092
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		152.804	0
Tilgodehavender		1.753.480	602.713
Likvide beholdninger		549.781	2.973.885
Omsætningsaktiver		2.340.133	3.616.121
Aktiver		2.340.133	3.616.121

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(257.758)	259.241
Egenkapital		(177.758)	339.241
Periodeafgrænsningsposter		50.916	141.800
Langfristede gældsforpligtelser		50.916	141.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	737.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		728.846	0
Skyldig selskabsskat		0	69.401
Anden gæld		259.546	487.890
Periodeafgrænsningsposter		1.478.583	1.840.545
Kortfristede gældsforpligtelser		2.466.975	3.135.080
Gældsforpligtelser		2.517.891	3.276.880
Passiver		2.340.133	3.616.121
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	259.241	339.241
Årets resultat	0	(516.999)	(516.999)
Egenkapital ultimo	80.000	(257.758)	(177.758)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	69.401
Ændring af udskudt skat	(152.804)	25.311
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(25.313)</u>	<u>0</u>
	<u>(178.117)</u>	<u>94.712</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder henstår 1.500 t.kr. afdragsfrit, dog således at selskabet med 30 dages varsel kan kræve tilgodehavendet indfriet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har i året frem til 30. september 2018 indgået i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber frem til 30. september 2018.

Selskabet indgår herefter i en dansk sambeskatning med Autovoice A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
